
__________________________________________________________________________________________ 
IZDAJATELJ:  

Občina Jezersko 
Zg. Jezersko 65, 4206 Zg. Jezersko 

TEL: 04 25 45 110, 030 325 375 
E-mail: obcina@jezersko.si, www.jezersko.si 

 

    
 
 

O B Č I N A  
J E Z E R S K O 

 
 
 

URADNI VESTNIK OBČINE JEZERSKO 
 
 
 

ŠTEVILKA:  2/2019           JEZERSKO, 20.3.2019 
 
 

VSEBINA URADNEGA VESTNIKA: 
 

1. ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU ZA LETO 2018 
2. SKLEP O IMENOVANJUO ODBORA ZA NEGOSPODARSKE DEJAVNOSTI  
3. SKLEP O IMENOVANJU ODBORA ZA GOSPODARSKE DEJAVNOSTI, FINANCE IN 

PRORAČUN  
4. SKLEP O IMENOVANJU ODBORA ZA KMETIJSTVO, GOZDARSTVO, OKOLJE IN PROSTOR  
5. SKLEP O IMENOVANJU SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU 
6. SKLEP O IMENOVANJU NADOMESTNEGA KANDIDATA ZA ČLANA RAZVOJNEGA SVETA 

GORENJSKE REGIJE 
7. SKLEP O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA LOKALNE SKUPNOSTI V SVET ZAVETIŠČA ZA 

ZAPUŠČENE ŽIVALI 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



URADNI VESTNIK OBČINE JEZERSKO 
Št. 2/2019, dne 20.3.2019 

_______________________________________________________________________________________ 

 

2 

 

1. 

 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 29. člena Statuta Občine Jezersko 
(Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 5/17) je Občinski svet Občine Jezersko na svoji 4. redni seji dne 19.3.2019 
sprejel 
 

ODLOK  
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE JEZERSKO ZA LETO 2018 

 
1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Jezersko za leto 2018. 
 

2. člen 
Zaključni račun proračuna Občine Jezersko za leto 2018 sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je podan 
podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance 
prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz 
predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Jezersko za leto 2018. Sestavni del 
zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, v katerem je podan prikaz podatkov o načrtovanih 
vrednostih posameznih projektov, njihovih spremembah tekom leta 2018 ter o njihovi realizaciji v tem letu.  

 
3. člen 

Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki proračuna Občine Jezersko so bili v letu 2018 realizirani v 
naslednjih zneskih: 
 

 I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 1.172.462,57 

  TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 997.013,58 

70  DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706) 763.662,20 

700  DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 648.193,00 

703  DAVKI NA PREMOŽENJE 77.924,41 

704 
 

706 

DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 
 

DRUGI DAVKI 

38.203,28 
 

-658,49 
71  NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 233.351,38 

710  UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 203.678,93 

711  TAKSE IN PRISTOJBINE 1.809,10 

712  GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 6.190,00 

713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 1.984,06 

714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 19.689,29 

72  KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 593,00 

722  PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH SREDSTEV 593,00 

73  PREJETE DONACIJE  (730+731) 2.250,23 

730  PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 2.250,23 

74  TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741) 172.605,76 

740  TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 172.295,76 

741  PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 310,00 

   

 II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 1.445.082,50 

40  TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 550.702,37 

400  PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 124.610,52 

401  PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 20.147,73 



URADNI VESTNIK OBČINE JEZERSKO 
Št. 2/2019, dne 20.3.2019 

_______________________________________________________________________________________ 

 

3 

 

402  IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 386.758,45 

409  REZERVE 19.185,67 

41  TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 390.617,49 

410  SUBVENCIJE 51.699,63 

411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 207.895,66 

412  TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 49.485,84 

413  DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 81.536,36 

42  INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 493.606,44 

420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 493.606,44 

43  INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 10.156,20 

431  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM 3.300,00 

432  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 6.856,20 

   

 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.)                                                                 -272.619,93 

  75 
 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752) 0,00 

  44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 2.000,00 
441  POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB 2.000,00 

   

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.) -2.000,00 

  50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 
 

90.000,00 

  55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 0,00 
   

 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.) -184.619,93 

   
 X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) 90.000,00 

   
 XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 272.619,93 

 
4. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Jezersko za leto 2018 se objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko. 
 
 
Št. 410-0003/2019-1 
Zg. Jezersko, 19.3.2019 

             Župan Občine Jezersko 
               Andrej KARNIČAR l.r. 

 
 

2. 

 
Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 24. in 25. člena Statuta Občine Jezersko 
(Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 07/2015) ter 60., 61. in 66. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Jezersko 
(Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 05/2017) je Občinski svet Občine Jezersko na svoji 4. redni seji dne 19.3.2019 
sprejel 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za negospodarske dejavnosti  

 
1. člen 

Imenuje se Odbor za negospodarske dejavnosti kot stalno delovno telo Občinskega sveta Občine Jezersko v 
naslednji sestavi: 



URADNI VESTNIK OBČINE JEZERSKO 
Št. 2/2019, dne 20.3.2019 

_______________________________________________________________________________________ 

 

4 

 

- Primož Šenk, Zg. Jezersko 46a, 4206 Zg. Jezersko - predsednik 
- Izidor Parte, Zg. Jezersko 38, 4206 Zg. Jezersko - član 
- David Jovanovski, Zg. Jezersko 68, 4206 Zg. Jezersko - član 
- Maja Lesar, Zg. Jezersko 93, 4206 Zg. Jezersko - članica 
- Anja Karničar, Zg. Jezersko 70, 4206 Zg. Jezersko - članica 
- Boris Piskrnik, Zg. Jezersko 108, 4206 Zg. Jezersko - član 

 
2. člen 

Mandat odbora je vezan na mandat župana in Občinskega sveta. 
 

3. člen 
Ta Sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Št. 030-0004/2019-1 
Zg. Jezersko, 19.3.2019 

             Župan Občine Jezersko 
               Andrej KARNIČAR l.r. 

 
 

3. 

 
Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 24. in 25. člena Statuta Občine Jezersko 
(Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 07/2015) ter 60., 61. in 66. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Jezersko 
(Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 05/2017) je Občinski svet Občine Jezersko na svoji 4. redni seji dne 19.3.2019 
sprejel 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za gospodarske dejavnosti, finance in proračun  

 
1. člen 

Imenuje se Odbor za gospodarske dejavnosti, finance in proračun kot stalno delovno telo Občinskega sveta Občine 
Jezersko v naslednji sestavi: 

- Dejan Kavaš, Zg. Jezersko 56 a, 4206 Zg. Jezersko - predsednik 
- Iztok Tonejec, Zg. Jezersko 70, 4206 Zg. Jezersko - član 
- David Jovanovski, Zg. Jezersko 68, 4206 Zg. Jezersko - član 
- Boštjan Tepina, Zg. Jezersko 144 b, 4206 Zg. Jezersko - član 
- Aleš Petek, Valvasorjeva ulica 10, 4260 Bled - član 
- Urban Šinkovec, Zg. Jezersko 130, 4206 Zg. Jezersko - član 

 
2. člen 

Mandat odbora je vezan na mandat župana in Občinskega sveta. 
 

3. člen 
Ta Sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Št. 300-0001/2019-1 
Zg. Jezersko, 19.3.2019 

             Župan Občine Jezersko 
               Andrej KARNIČAR l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



URADNI VESTNIK OBČINE JEZERSKO 
Št. 2/2019, dne 20.3.2019 

_______________________________________________________________________________________ 

 

5 

 

4. 

 
Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 24. in 25. člena Statuta Občine Jezersko 
(Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 07/2015) ter 60., 61. in 66. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Jezersko 
(Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 05/2017) je Občinski svet Občine Jezersko na svoji 4. redni seji dne 19.3.2019 
sprejel 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za kmetijstvo, gozdarstvo, okolje in prostor  

 
1. člen 

Imenuje se Odbor za kmetijstvo, gozdarstvo, okolje in prostor kot stalno delovno telo Občinskega sveta Občine 
Jezersko v naslednji sestavi: 
 

- Primož Muri, Zg. Jezersko 151, 4206 Zg. Jezersko - predsednik 
- Primož Šenk, Zg. Jezersko 46a, 4206 Zg. Jezersko - član 
- Metoda Karničar, Zg. Jezersko 83 b, 4206 Zg. Jezersko - članica 
- Urban Šinkovec, Zg. Jezersko 130, 4206 Zg. Jezersko - član 
- Rok Damjanič, Zg. Jezersko 102, 4206 Zg. Jezersko - član 
- Franc Košir, Zg. Jezersko 104, 4206 Zg. Jezersko - član 

 
2. člen 

Mandat odbora je vezan na mandat župana in Občinskega sveta. 
 

3. člen 
Ta Sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Št. 330-0001/2019-1 
Zg. Jezersko, 19.3.2019 

             Župan Občine Jezersko 
               Andrej KARNIČAR l.r. 

 
5. 

 
Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), Odloka o ustanovitvi Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 4/03) ter 15. člena Statuta 
Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 07/2015) je Občinski svet Občine Jezersko na svoji 4. redni seji 
dne 19.3.2019 sprejel 

 
SKLEP 

o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
 

1. člen 
V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Jezersko se imenujejo: 

- Boris Meško, Zg. Jezersko 120, 4206 zg. Jezersko - predsednik 
- Aljozij Zupan - predstavnik Policijske postaje Kranj 
- Marija Kuhar - predstavnica javnega zavoda OŠ Matije Valjavca   Preddvor, Podružnične šole Jezersko 
- Izidor Parte, Zg. Jezersko 38, 4206 Zg. Jezersko - predstavnik občinskega sveta 
- Eva Piskrnik, Zg. Jezersko 108, 4206 Zg. Jezersko - članica 

 
2. člen 

Mandat sveta je vezan na mandat župana in Občinskega sveta. 
 



URADNI VESTNIK OBČINE JEZERSKO 
Št. 2/2019, dne 20.3.2019 

_______________________________________________________________________________________ 

 

6 

 

3. člen 
Ta Sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Št. 370-0001/2019-1 
Zg. Jezersko, 19.3.2019 

             Župan Občine Jezersko 
               Andrej KARNIČAR l.r. 

 
 

6. 

 
Na podlagi  11. in 12. člena Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja (Uradni list RS, št. 20/11, 57/12 
in 46/16), tretje točke 7. člena Poslovnika Razvojnega sveta Gorenjske regije ter 15. in 23. člena Statuta Občine 
Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 05/2017) je Občinski svet Občine Jezersko na svoji 4. redni seji dne 
19.3.2019 sprejel 
 

SKLEP 
o imenovanju nadomestnega kandidata za člana Razvojnega sveta gorenjske regije 

 
1. člen 

Za nadomestnega kandidata za člana Razvojnega sveta gorenjske regije se imenuje Andreja Karničarja, Zg. Jezersko 
140, 4206 Zg. Jezersko.  

 
2. člen 

Ta Sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Št. 303-0001/2019-2 
Zg. Jezersko, 19.3.2019 

             Župan Občine Jezersko 
               Andrej KARNIČAR l.r. 

 
 

7. 

 
Na podlagi Zakona o zaščiti živali (Uradni list RS, št. 38/13 – uradno prečiščeno besedilo in 21/18 – ZNOrg), 10. 
člena Pravilnika o pogojih za zavetišča za zapuščene živali (Uradni list RS, št. 45/00 in 78/04) ter 15. člena Statuta 
Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 07/2015) je Občinski svet Občine Jezersko na svoji 4. redni seji 
dne 19.3.2019 sprejel 
 

SKLEP 
o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v svet zavetišča za zapuščene živali 

 
1. člen 

V svet zavetišča za zapuščene živali se imenuje Primoža Murija, Zg. Jezersko 151, 4206 Zg. Jezersko. 
 

2. člen 
Ta Sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Št. 344-0001/2016-10 
Zg. Jezersko, 19.3.2019 

             Župan Občine Jezersko 
               Andrej KARNIČAR l.r. 

 


